REQUERIMENTO N' 69/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
OR

UNANIMIDADE

Presid,, e
(

Regueiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este informe guando  sera  efetuada a
manutenção dos veículos  Voyage  do Gabinete e DoblO
do Fundo Social.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de manutenção dos veículos.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2020.

.ciLor)
LEONEL CHASAS

Vereador

	Page 4